
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

N° 
87 

2 
8 
5 

52 
3 

89 
19 
60 
11 
46 
48 
81 
54 
32 
20 
23 
76 
26 

Nombre 
MARTINEZ JUAN MARTIN 
SABY GUILLERMO 
MARGARA JOSE 
SOAVE ELIAN 
SOAVE SERGIO 
MARTIN BIANCO JUAN PABLO 
PONCE GUILLERMO 
DINATALE DEL BO PABLO 
MASSIO (S) RAUL 
DEL PINO (S) JOAQUIN 
GOMEZ (S) ROBERTO 
VENDRAME PABLO 
LONGO MAURICIO 
CASTRO FELICIANO 
GALLASTEGUI (S) SERGIO 
QUAGLIA (S) EVARISTO 
AVINCETA MARIO 
COMPAGNUCCI SERGIO 
RAYNAUDO OLIVIO 

Make 
FORD 
DODGE 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD FAIRALNE 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 

Clase 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 
TC PISTA 4000 

Mejor T° total 
1:46.860 
1:46.901 
1:47.047 
1:47.388 
1:47.535 
1:47.637 
1:47.789 
1:48.615 
1:48.912 
1:49.120 
1:49.314 
1:49.321 
1:49.382 
1:49.624 
1:51.081 
1:51.523 
1:52.384 
1:52.623 
1:57.121 

Dif. resp. 1° 

0.041 
0.187 
0.528 
0.675 
0.777 
0.929 
1.755 
2.052 
2.260 
2.454 
2.461 
2.522 
2.764 
4.221 
4.663 
5.524 
5.763 

10.261 

En sesión 
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
2da  TA N DA  TC  P ISTA  4000  
2da  TA N DA  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
1e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
2da  TA N DA  TC  P ISTA  4000  
1e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
2da  TA N DA  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
2da  TA N DA  TC  P ISTA  4000  
3e r TA ND A  TC  P ISTA  4000  
2da  TA N DA  TC  P ISTA  4000  

 

Impresos: 25/2/2022 18:12:57 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA - 1er FECHA 
VIERNES - ENTRENAMIENTOS NO OBLIGATORIOS 

GENERAL ENTRENAMIENTO VIERNES TC PISTA 4000 

OSCAR CABALEN 4,045 km 


